


    Toggle navigation


Kinoteatras.lt
	Filmai
	Pagal metus 
	2030
	2022
	2021
	2020
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008
	2007
	2006
	2005
	2004
	2003
	2002
	2001
	2000
	1999
	1998
	1997
	1996
	1995
	1994
	1993
	1992
	1991
	1990
	1989
	1988
	1987
	1986
	1985
	1984
	1983
	1982
	1981
	1980
	1979
	1978
	1977
	1976
	1975
	1974
	1973
	1972
	1971
	1970
	1969
	1968
	1967
	1966
	1965
	1964
	1963
	1962
	1961
	1960
	1959
	1958
	1957
	1956
	1955
	1954
	1953
	1952
	1951
	1950
	1949
	1948
	1947
	1942
	1941
	1940
	1937




	Pagal ABC 
	A
	B
	C
	Č
	D
	E
	Ė
	F
	G
	H
	I
	Į
	J
	K
	L
	M
	N
	O
	P
	R
	S
	Š
	T
	U
	Ū
	V
	Z
	Ž
	X
	Q




	 Ieškoti





	
		
			
				
					
					
					
				

			

			
				
					
					
					
				

			

		

	



    
        	Home
	Filmai
	iš viso 2718

        
    
    
        
            Filmai
                        Filmai pagal ABC
A B C Č D E Ė F G H I Į J K L M N O P R S Š T U Ū V Z Ž X Q 

            Filmai pagal metus
2030
2022
2021
2020
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
1961
1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952
1951
1950
1949
1948
1947
1942
1941
1940
1937

            
            TOP25 Filmai
	 29417Alavinis kareivėlis / Стойкий оловянный солдатик
	 22476Keturi tankistai ir šuo (1-21 serijos)
	 19038Kapitonas Tenkešas / Капитан Тенкеш
	 15914Hantikas: Sekliai ir paslaptys (1 sezonas)
	 15300Drakonų kova Super (1 sezonas)
	 14744Garfildas 2
	 14320Mano mažasis ponis. Ekvestrijos merginos 2
	 14190Monstrų vidurinė: Pabėgimas iš Kaulų kranto
	 13620Robinas iš Šervudo (1-13 serijos)
	 12790Drakonų kova Z: Susitapatinimas atgimsta
	 12762Batuotas katinas / Кот в сапогах
	 12700Kapitono Granto beieškant (1-7 serijos)
	 12623Liūtas karalius 2: Simbos išdidumas (1998)
	 12425Batuotas katinas Pūkis: Trys velniūkščiai (2012)
	 11891Pirmyn, Gardemarinai! (1-4 serijos)
	 11783Narutas: Viesulo kronikos (1 sezonas)
	 11746Drakonų kova Z: Drakono rūstybė
	 11463Barbės šnipės (2016)
	 11364Megė Simpson: Ilgiausia diena darželyje
	 11206D’Artanjanas ir trys muškietininkai (1-3 serijos)
	 10638Tomo Sojerio ir Heklberio Fino nuotykiai (1-3 serijos)
	 10515Kapitonas Nemo (1-3 serijos)
	 10434Pelenė 3: Laiko vingis
	 10203Elektroniko nuotykiai (1-3 serijos)
	 9903Susidūrimas. Iltys prieš kailį (2011)


        

        
        
                	«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	»

                											
							



							

						

					                                            
                        
                            

                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Užstrigę laike (1 sezonas)

                                

                                
                                    
                                        
                                            2030                                            | 2018-07-24                                            |  3464                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Aprašymas: Užstrigę laike (angl. Looped) serialo veiksmas vyksta apie gerus draugus Luką ir Teo, kurie įstringa laiko kilpoje. Kiekviena diena jiems – pirmadienis, bet jie linksminasi, lyg tai būtų šeštadienis.                                                                            

                                    

                                        
                                                                                                                    

                                


                            

                        

                    

                					                                            
                        
                            

                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Nenugalimasis žmogus voras (1 sezonas)

                                

                                
                                    
                                        
                                            2030                                            | 2018-07-24                                            |  3432                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Aprašymas: Nenugalimasis žmogus voras (angl. Ultimate spider-man). Piteris Parkeris jau metai kaip Žmogus Voras. Jis išgelbėjo daug žmonių ir įveikė daug priešų, bet vis dar turi mokytis, kaip tapti tikru superherojumi. Nes net ir jo neaplenkia daugybė pavojų ir nesėkmių. Norėdamas tai išspręsti agentūros S.K.Y.D.A.S vadovas Nikas pasiūlo Piteriui prisijungti prie naujos komandos. Vienišiui žmogui-vorui toks pasiūlymas yra nemenkas iššūkis, jis mieliau veiktų vienas, tačiau tik šitaip jis galės tapti nenugalimuoju žmogumi-voru. Komandoje – keturi superherojai paaugliai – Nova, Baltoji tigrė, Geležinis kumštis ir Galingasis žmogus. Ar mokės Žmogus-voras bendradarbiauti su kitais superherojais ir kokie nauji iššūkiai bei išbandymai jų laukia?                                                                            

                                    

                                        
                                                                                                                    

                                


                            

                        

                    

                					                                            
                        
                            

                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Jūros giesmė / Song of the Sea

                                

                                
                                    
                                        
                                            2014                                            | 2017-05-31                                            |  4200                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
Jūros giesmė (angl. Song of the Sea) – 2014 metų įvairių apdovanojimų ir teigiamo kritikų įvertinimo sulaukusi Tomo Mooro animacinė juosta, pasakojanti istoriją, paremtą senuoju keltų mitu apie selkę, mergaitę, galinčią pavirsti ruone. Istorijos centre – šešiametė Sirša, kartu su vyresniuoju broliu Benu besileidžianti į netikėtą nuotykį gelbėti magijos pasaulio ir į ją panašių būtybių.
                                                                                    
                                                [image: Jūros giesmė / Song of the Sea -  (2014)]
                                            
                                                                            
                                    

                                        
                                        [image: ] [image: ]                                                                             

                                


                            

                        

                    

                											
							



							

						

					                                            
                        
                            

                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Čipas ir Deilas 4 serija - Nuotykiai su voveraitėmis

                                

                                
                                    
                                        
                                            1999                                            | 2017-06-09                                            |  3793                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                                                                                                    

                                    

                                        
                                                                                                                    

                                


                            

                        

                    

                					                                            
                        
                            

                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Ogis ir tarakonai: Peštynės (2007)

                                

                                
                                    
                                        
                                            2007                                            | 2017-06-09                                            |  3728                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Aprašymas: Linksmas, nuotaikingas filmukas apie tarakonų gyvenimą bei jų mylimiausią… priešą. Vieni moka sugyventi, kitiems – negali būti nieko baisiau gyvenimo kartu…                                                                            

                                    

                                        
                                                                                                                    

                                


                            

                        

                    

                					                                            
                        
                            

                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Pirmasis Railės pasimatymas (2015)

                                

                                
                                    
                                        
                                            2015                                            | 2017-06-09                                            |  4442                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Aprašymas: Dabar jau 12-metė Railė leidžia laiką namuose su tėvais, kai į duris pasibeldžia potenciali bėda. Mamos ir tėčio emocijos priverstos susidoroti su mintim, kad Railė eina į pirmąjį pasimatymą.                                                                            

                                    

                                        
                                                                                                                    

                                


                            

                        

                    

                											
							



							

						

					                                            
                        
                            

                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Miško estradoje

                                

                                
                                    
                                        
                                            2000                                            | 2017-06-07                                            |  3524                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        „Miško estradoje“ – tai linksmas animacinis filmukas apie miško estradoje pasakojamas dvi pasakėčias. Pirmoji pasakėčia – apie vargšą ligonį lokį, kuriam išaugo votis, o antroji – apie pagirių kamuojamą zuikį, kuris netikėtai sutinka liūtą. Šioje pasakoje galime rasti tokias vertybes kaip gudrumas, paprastumas ar išradingumas. Filmukas stengiasi pamokyti, jog kartais nereikia didelių mokslų ar proto, kad išgelbėtum savo kailį nuo bėdų.                                                                            

                                    

                                        
                                                                                                                    

                                


                            

                        

                    

                					                                            
                        
                            

                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Ledynmetis 5: Susidūrimas (2016)

                                

                                
                                    
                                        
                                            2016                                            | 2017-06-09                                            |  5418                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Aprašymas: Nuolat į bėdas pakliūnantis voveriukas Skretas ir vėl priverda košės. Bandydamas sučiupti savo svajonių gilę, jis netyčia atsiduria kosmoso platybėse, o ten griausmingai rėžiasi į vieną planetų ir ant Žemės pažeria gausybę liepsnojančių meteoritų. Šie sukelia pavojų visiems gyvūnams, todėl siekdami išlikti Menis, Elė, Sidas, Diegas ir kiti patraukia ieškoti saugesnės vietos ir naujų namų. Jų kelionė per naujas ir egzotiškas vietas bus kupina jaudinančių nuotykių, pavojų, meilės paieškų ir įdomių pakeleivių!                                                                            

                                    

                                        
                                                                                                                    

                                


                            

                        

                    

                					                                            
                        
                            

                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Pakalikai (2015)

                                

                                
                                    
                                        
                                            2015                                            | 2017-06-09                                            |  4012                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Aprašymas: Seniai seniai Žemėje gyveno geltoni vienaląsčiai organizmai, pakalikai, dar žinomi kaip pimpačkiukai, tarnavę įvairiausiems niekingiems valdovams nuo gigantiškojo aštriadančio T- Rex iki mažiau gigantiško Napoleono. Tačiau vieną dieną, netikėtai jiems patiems, pakalikai suprato likę be šeimininko. Geltonųjų kolonijai atėjo gilios depresijos laikai… Tuomet vienas jų, ryžtingasis Kevinas, sugalvoja planą ir, drauge su maištaujančiu paaugliu Stiuartu bei viso pasaulio mielumo įsikūnijimu mažuoju Bobu, leidžiasi į platųjį pasaulį laimės (ir naujo, labai blogo, šeimininko giminei) ieškoti! Trijulės nuotykių horizonte – ne tik jaudinančios pažintys (tarkim su potencialia klano šeimininke, pirmąja pasaulio moterimi super-niekše Scarlet Overkill), bet ir kelionė nuo Antarktidos ligi 1960-ųjų rokenrolo ritmu alsuojančio Niujorko! Deja, jai lemta baigtis ūkanotam Londone, kur mažieji bičiuliai atsiduria akistatoje su pačiu didžiausiu gyvenime iššūkiu – išgelbėti Pakalikų rasę nuo sunaikinimo.                                                                            

                                    

                                        
                                                                                                                    

                                


                            

                        

                    

                											
							



							

						

					                                            
                        
                            

                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Simpsonai (2 sezonas)

                                

                                
                                    
                                        
                                            2030                                            | 2018-07-24                                            |  3629                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Aprašymas: Simpsonai (angl. The Simpsons) – JAV animacinis serialas. Veiksmas vyksta Springfilde – tai yra mažas nerealus miestelis, kuris egzistuoja toli nuo oficialios civilizacijos. Miestą kuria ne atmosferos reiškiniai, o dailininkų būrys. Springfildas – tai nupieštas animacinio filmo „Simpsonai“ miestas. Nors atominė elektrinė ir sprogus pramogų namas, vidurinė mokykla ir kalėjimas – tai tik piešiniai, žmoniškų kvailysčių, niekšybių, absurdiškumų paletė, bet viską tai nupiešta iš realaus žmonių gyvenimo. Springfildas apgyvendintas labai tankiai ir čia gyvena labai įvairūs žmonės. Visą miestą valdo oligarchas ponas Degėla (Mr. Burns), kuris yra atominės elektrinės savininkas. Pati šauniausia miesto šeima – tai, aišku, Simpsonų. Houmerį Simpsoną, šeimos galvą, išskiria jo beribė meilė valgiui ir televizoriui. Jis neįsivaizduoja savo gyvenimo be karštai mylimos šeimos ir šalto alaus. Mardžė Simpson, Houmerio žmona, turi labai įtempti visą savo nupieštą charakterį, kad ištvertų daugybę savo išpaikintos šeimynos išdaigų. Ji supranta, jog kuo daugiau kvailysčiųі Homeris iškrės namie, tuo mažiau kenksmingas jis bus darbe. Simpsonų šeima turi tris vaikus: dvejetukininką Bartą, pirmunę Lizą ir mažylę Megę. Dar neaišku, kas išaugs iš mažosios Megės. Šiuo metu ji renkasi, į ką iš vyresniųjų Simpsonų ji nori būti panaši. Šioje šeimoje dar yra senelis, tačiau savo senatviškomis išdaigomis jis įkyrėja tik vienuoliams Springfildo senelių prieglaudoje. „Simpsonai“ atgijo daugiau, nei prieš 10 metų. Šią šeimyną pagyvino animatorius Metas Grouningas. Nuo tų laikų Simpsonai buvo pažymėti pačiu prestižiniu televizijos apdovanojimu Emi, kaip geriausias animacinis serialas!                                                                            

                                    

                                        
                                                                                                                    

                                


                            

                        

                    

                					                                            
                        
                            

                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Samurajai X (51-95 serijos)

                                

                                
                                    
                                        
                                            2030                                            | 2018-07-24                                            |  5374                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Aprašymas: Samurajai X (angl. Samurai X) pasakoja apie klajoklį Kenshin Himurą besinešiojantį kardą atbulais ašmenimis – simbolį priesaikos, jog daugiau nieko nebežudys. O priežastis tam yra, kadangi šis veikėjas per revoliuciją buvo žinomas Hitokiri Battousai vardu. Per karą Battousai’us buvo negailėstingas žudikas, kurio sugebėjimai jį buvo pavertę beveik masiniu ginklu.                                                                            

                                    

                                        
                                                                                                                    

                                


                            

                        

                    

                					                                            
                        
                            

                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Candy Candy 25 serija - Toli nuo akių ir širdies

                                

                                
                                    
                                        
                                            2000                                            | 2017-06-09                                            |  3895                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                                                                                                    

                                    

                                        
                                                                                                                    

                                


                            

                        

                    

                											
							



							

						

					                                            
                        
                            

                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Stebuklingas kardas (1998)

                                

                                
                                    
                                        
                                            1998                                            | 2017-06-09                                            |  3800                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Aprašymas: Narsi paauglė Kelė leidžiasi į nuotykių kupinas paieškas, kai piktasis riteris Ruberis pagrobia stebuklingąjį kardą. Dailaus aklo ginklanešio Gereto padedama, Kelė patiria daug jaudinančių nuotykių, siekdama atgauti kardą ir išgelbėti savo brangiąją karalystę. Pakeliui šiedu nepaprasti didvyriai sutinka vieną beprotiškai juokingą padarą – pramuštgalvį dvigalvį drakoną Devoną ir Kornvalį. Šioje stebuklingoje muzikinėje kelionėje Kelė ir Geretas sužino, kokia stipri yra draugystė ir narsa. Žiūrėdami šį filmą, patirsite daugybę nepaprastų ir labai linksmų akimirkų.                                                                            

                                    

                                        
                                                                                                                    

                                


                            

                        

                    

                					                                            
                        
                            

                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Na palauk 15 serija - Kultūros namai

                                

                                
                                    
                                        
                                            2000                                            | 2017-06-09                                            |  3580                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        „Na, palauk!“ serija „Kultūros namai“ – puikus pasakojimas, kuris patiks ir mažiesiems, ir suaugusiems. Žiūrėdami šį filmuką online matysite jau pažįstamus personažus – vilką ir kiškį. Vilkas, kaip visada regs savo klastingas pinkles. Ši animacija nepalieka abejingų. O svarbiausia, kad gėris visada laimi. „Nu, pogodi!“ – ne tik gera pramoga, bet ir pamokymas.                                                                            

                                    

                                        
                                                                                                                    

                                


                            

                        

                    

                					                                            
                        
                            

                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Sofija: Kartą gyveno princesė (2012)

                                

                                
                                    
                                        
                                            2012                                            | 2017-06-09                                            |  3739                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Aprašymas: Sofija – paprasta mergaitė, gyvenanti su mama ir padedanti jai pardavinėti batus. Kai kartą jos abi nuvyksta primatuoti batų princui, Sofijos ir jos mamos Mirandos gyvenimas pasikeičia visiems laikams. Princą sužavi ne tik atvežti bateliai, bet ir gražuolė mama Miranda. Jie susituokia, ir Sofija turi mokytis princesės gyvenimo subtilybių. Pasirodo, ne viskas taip paprasta. Norint būti tikra princese – neužtenka apsivilkti puošnią suknelę. Reikia gracingai elgtis, ir tai daryti natūraliai ir nuoširdžiai. Ar įmanoma to išmokti?                                                                            

                                    

                                        
                                                                                                                    

                                


                            

                        

                    

                											
							



							

						

					                                            
                        
                            

                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Gatvės vaikai (visos serijos)

                                

                                
                                    
                                        
                                            2030                                            | 2018-07-24                                            |  3219                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Aprašymas: Gatvės vaikai (angl. Unsupervised) – JAV animacinis serialas. Nors ir pieštas, šis filmukas skirtas ne vaikams. Jo centre – du penkiolikmečiai. Galima sakyti, kad tai savotiška „Byvio ir Tešlagalvio” versija, tik herojai čia jaunesni, kvailesni, jaunatviškesnės ir jų problemos. Kasdien Garis ir Džoelis keliauja į mokyklą, bando joje ištverti, stengiasi prasimanyti pinigų ir sugalvoti ką nors linksmo – tai vakarėlį, tai beisbolo rungtynes. Paaugliai su humoru žvelgia į santykius su tėvais ir mokytojais bei į santykius su draugais, nevengdami ir aštresnių žodelių. N-14.                                                                            

                                    

                                        
                                                                                                                    

                                


                            

                        

                    

                					                                            
                        
                            

                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Maša ir lokys 21 serija - Vienas namuose

                                

                                
                                    
                                        
                                            2022                                            | 2017-06-09                                            |  3404                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Šioje Mašos ir lokio serijoje Vienas namuose pasakojama apie tai, kaip smagu švęsti naujuosius metus kartu su draugais. Tačiau lokys nenori draugų, jis nori vienas papuošti eglutę ir namus. Bet netikėtai jis supranta, kad visai nelinksma vienam, o Mašos nėra. Koks įvyks stebuklas ir kokią dovaną gaus lokys, vaikai sužinos filmuke Vienas namuose.                                                                            

                                    

                                        
                                                                                                                    

                                


                            

                        

                    

                					                                            
                        
                            

                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Candy Candy 34 serija - Vokas

                                

                                
                                    
                                        
                                            2000                                            | 2017-06-09                                            |  3618                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                                                                                                    

                                    

                                        
                                                                                                                    

                                


                            

                        

                    

                											
							



							

						

					                                            
                        
                            

                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Smalsutė Dora 34 serija - Šokolado medis

                                

                                
                                    
                                        
                                            2005                                            | 2017-06-09                                            |  3789                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                                                                                                    

                                    

                                        
                                                                                                                    

                                


                            

                        

                    

                					                                            
                        
                            

                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Nematoma kepurė

                                

                                
                                    
                                        
                                            2000                                            | 2017-06-07                                            |  4117                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Nematoma kepurė – pasaka vaikams apie tinginį Timką, kuris nenori niekam nieko padėti. Visi vaikai juokiasi iš tinginio panties Timofėjaus. Berniukas miške randa nematomą kepurę su kuria tampa nematomu ir krečia draugams šunybes. Šis online filmukas puikiai iliustruoja patarlę: „Nekask duobės kitam, nes pats įkrisi.“ Na, o kaip viskas baigėsi Timkai sužinoti galite pažiūrėję Nematoma kepurė lietuviškai.                                                                            

                                    

                                        
                                                                                                                    

                                


                            

                        

                    

                                	«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	»

        

    








    





    
        
            © Kinoteatras.lt 2024            
            
            
            
            
        

        Powered by Yii Framework

    





